Paslaugos turi biiti suteiktos - Taurages rajono savivaldybeje.
4. Paslaugos turi bUti suteiktos - iki2020 m. balandZio 15 d.

III SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR MOKEJIMO TVARKA

5. Pradine sutarties verteuL Sutarties 1 punkte nurodytas paslaugas ( su PVM) yra4 200,00
Eur (keturi tukstaniiai du Simtai eurq, nulis centq).

6. Sutarties 5 punkte nurodyta Sutarties kaina bei Sutarties 1 punkte nurodytas Paslaugq
kiekis yra preliminarus. Perkandioji organizacija neisipareigoja nupirkti viso Sutarties 1 punkte
numatyto Paslaugq kiekio bei sumoketi vis4 Sutarties 5 punkte numatyt4 Sutarties kain4.